

Hki-Pavilla

Torstai 19.5.2022

klo 18-21

(jatkotason tanssijoille)

BUGG-EKSTRA

Opettajina:

Tuomas Sillanpää ja Reetta Koivuniemi

Tanssikoulu Avec Dance Club, Helsinki

Upeat ja energiset nuoret opettajat Tuomas ja Reetta ovat perehtyneet mm. bugg-tanssin saloihin ja he opettavat sitä kivalla modernilla tyyllillä.

Heillä on todella paljon kisamenestystä monissa lajeissa, seuraavassa sijoituksia bugg-parketilta.

Bugg

- SM kulta 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2017
- PM pronssi 2017, hopea 2016,
- MM 6. sija 2011

"Tuomaksen ja Reetan opetuksesta huokuu vahva ammattitaito, kokemus ja intohimo tanssiin. Inspiroiva ja kannustava ilmapiiri takaa mielekkään oppimisympäristön ja valaa rohkeutta heittäytyä musiikin vietäväksi."

<https://tuomasjareetta.fi/tarinamme/>

Tutustukaa heihin ja heidän tarinaansa edellä olevasta linkistä.

"Opettajina ja valmentajina Tuomas ja Reetta ovat positiivisen energisiä, kannustavia ja ammattitaitoisia. Uuden oppiminen ja "halu olla parempi kuin eilen" motivoi molempia kehittämään itseään niin tanssijana, opettajana kuin valmentajana. Tuomaksen utelias luonne haastaa sopivasti tutut tavat toimia ja hän etsii jatkuvasti uusia, innostavia näkökulmia ja progressioita erilaisiin harjoitteisiin. Kun tähän yhdistetään Reetan sisäinen insinööri, joka pilkkoo asiat riittävän pieniin kokonaisuuksiin ja muistuttaa toistojen tärkeydestä, myös keskittymistä vaativat yksityiskohdat saavat opetuksessa ansaitsemansa huomion. Lisäksi heidän huumorintajunsa tekee tunteista lähes poikkeuksetta viihdyttäviä."

Hinnat ja maksuvälineet

Hinta: 3 h 32€ ja kanta-asiakkaat 3h 30€

Käteinen, korttimaksut, liikunta/kulttuurisetelit, liikuntaedut/saldot

Huom!

Uutena maksuvälineenä käy nyt myös Eazybreak-sovellus.

Huom! Liikuntasetelit ja saldot ovat henkilökohtainen etu, niillä voi maksaa vain oman kurssimaksun!

Hki-Pavi: Pavintie 6, 01260 Vantaa

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen: majja@tanssiajaterapiaa.com
tai p: 0505291380

Kurssi on 3h kokonaisuus, joten toivon kurssilaisten olevan mukana koko illan.

Kurssilla on kiertävä parinvaihto, joten voit ilmoittautua myös ilman paria.

Tervetuloa

Majja

